ПР АВ ИТ Е ЛЬ С ТВ О  ПР ИМОР С КОГ О  КР А Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.03.2023                                          г. Владивосток                                                   №      203-пп

О внесении изменений в постановление Правительства
Приморского края от 27 февраля 2023 года № 123-пп

«О начале пожароопасного сезона на территории
 Приморского края в 2023 году»

На  основании  Устава  Приморского  края  Правительство  Приморского

края п о с т а н о в л я е т :

1.  Внести  в  постановление  Правительства  Приморского  края

от  27  февраля  2023  года  №  123-пп  «О  начале  пожароопасного  сезона

на территории Приморского края в 2023 году» изменения, изложив пункт 1

в следующей редакции:

«1. Установить срок начала пожароопасного сезона в 2023 году:

1.1.  На  территории  Артемовского,  Владивостокского  и  Партизанского

городских  округов,  Лазовского,  Партизанского,  Хасанского  и  Шкотовского

муниципальных  округов,  Надеждинского  муниципального  района,

городских  округов  Большой  Камень  и  ЗАТО  Фокино  Приморского  края

с 15 марта 2023 года;

1.2.  На  территории  Арсеньевского,  Дальнегорского,  Дальнереченского,

Лесозаводского,  Находкинского  и  Уссурийского  городских  округов,

Анучинского,  Кавалеровского,  Октябрьского,  Ольгинского,  Пограничного,

Пожарского,  Тернейского,  Ханкайского,  Хорольского,  Чугуевского

и  Яковлевского  муниципальных  округов,  Дальнереченского,  Кировского,

Красноармейского,  Михайловского,  Спасского  и  Черниговского

муниципальных районов, городского округа Спасск-Дальний Приморского края

2

с 30 марта 2023 года.».

2. Департаменту  информационной  политики  Приморского  края

обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.

Первый вице-губернатор Приморского края –
              Председатель Правительства Приморского края

                                                           В.Г. Щербина